arrera 104 No 12B-94 "y/o 
DE QUINTAS DE LA FRADERA

( 12 )DOCE
Carrera lOQ 12B-93 Tipd" 

AGR.UPACI0K P.ESIDENCIAL, '' 

urbana de la

a c

B 1C

identificado en la nomenclatura
Ciudad de Bogota D.C., 

cuatro (12B-94) la Carrera
numero doce Bcon el

novent a y ciento cuatro (104)
y/o doce B noventa y tres (12B-93) <Se la CCarrera cicn (100), y

linderoscuyos y demasI caracteristicas se encuentran
claramente descritosf! el contrato deen compraventa contenido

en esta raisma escritura publics. La hipoteca 

mejoras e Instalaciones